
1/7

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 6, které se uskutečnilo dne 18. 03. 2019

122/2019

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 1 (F. Ouředník)

123/2019

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání s tím, že bod č. 19 se
stahuje z jednání.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

124/2019

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů na akci
"Revitalizace zeleně na sídlišti Jaselská - I. etapa. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 10.04.2019 (vyhlášení VŘ)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

125/2019

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci zakázky malého rozsahu na akci Revitalizace lesoparku
Nad Jizerou: sanace svahů, vypracovanou Ing. Lukášem Lánským dne 11.03.2019, okruh vyzvaných
dodavatelů a hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.04.2019 (zveřejnění podle VN č. 8)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

126/2019

Rada města  schvaluje  zpětně ukončení  nájmu nebytových prostor  v  čp.  744 v  k.  ú.  Mnichovo
Hradiště se Svazem postižených civilními chorobami, z.s., základní organizace Mnichovo Hradiště,
IČ: 75034921, se sídlem Hřbitovní 992, Mnichovo Hradiště dohodou k 28.02.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.03.2019



2/7

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

127/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 14 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení
nájmu bytu č. 1 v čp. 916, Máchova, Mnichovo Hradiště paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.09.2019.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2019 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5 (V. Čermák, O. Knobloch, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 1 (J. Mareš)

128/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dle § 2201 a násl. NOZ č.
89/2012 ze dne 23.05.2018 na změnu pronájmu nebytových prostor v budově Volnočasového centra
Mnichovo Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště v 1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) Centru pro
rodinu Náruč, z.ú., IČ: 70155097, se sídlem Skálova 540, 511 01 Turnov s účinností od 01.04.2019.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

129/2019

R a d a  m ě s t a  s c h v a l u j e  p ř i d ě l i t  b y t  v  z á j m u  m ě s t a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a uzavřít s ním nájemní smlouvu
k bytu č. 9 v čp. 1135, Poříčská ul., Mnichovo Hradiště za navrhované měsíční nájemné 6.000 Kč bez
služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce jistinu ve výši
trojnásobku měsíčního předpisu náhrad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

130/2019

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy ze dne 13.10.2015 na prodloužení nájmu bytu
č. 26 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.09.2019.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0



3/7

131/2019

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů v Mnichově
Hradišti pro rok 2019 s panem Martinem Honzů, IČ 75017101, Lipová 1588, Lysá nad Labem.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

132/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o výpůjčce č. 5/2007 ze dne 18.07.2007 na
navýšení hodnoty budovy č. p. 1, Sychrov o technické zhodnocení budovy z roku 2014 a 2018 se
spolkem Sychrovák, z. s. , IČ 285 59 771, se sídlem Sychrov 1, 294 13 Mohelnice nad Jizerou. 

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

133/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o výpůjčce č. 2/2003 ze dne 20.01.2003 se
Základní školou Mnichovo Hradiště, IČ 709 89 028, se sídlem Studentská 895, 295 01 Mnichovo
Hradiště.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 5 (O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 1 (V. Čermák)

134/2019

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 7 ke smlouvě o výpůjčce č. 3/2003 ze dne 17.01.2003 s
Mateřskou školou města Mnichovo Hradiště, okres Mladá Boleslav, IČ 709 89 001, se sídlem Mírová
683, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

135/2019

Rada města schvaluje  uzavření  dodatku č.  2  ve znění  dle  přílohy k  nájemní  smlouvě o  nájmu
nemovitosti ze dne 31.10.2007 s Českým rybářským svazem, z. s., místní organizace Bakov nad
Jizerou, IČ 185 72 057, se sídlem Jizerní 35, 294 01 Bakov nad Jizerou, týkající se zvýšení nájemného
za užívání pozemku p. č. 64/1 o výměře 4 684 m2 - vodní plocha v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.



4/7

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

136/2019

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1825, p. č.
2418,  p.  č.  2419  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  v  rámci  stavby  "REKO MS Mnichovo  Hradiště  -
Dvořákova" ve prospěch společnosti GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01
Ústí nad Labem za úhradu ve výši 42.100 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového činí 8.841 Kč.

Z: ved. odboru IKH
T: 30.04.2019 (uzavřít smlouvu)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

137/2019

Rada  města  schvaluje  Inventarizační  zprávu  za  rok  2018  o  výsledcích  inventarizace  majetku
k  31.12.2018,  (příloha  č.  1)  včetně  veškerých  návrhů  na  opatření  ke  zjištěným skutečnostem
z fyzické i účetní inventarizace za rok 2018, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2018 a
bere na vědomí srovnávací tabulku účetní evidence a inventurních soupisů (příloha č. 1a).

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

138/2019

Rada města bere na vědomí odpis majetku na městském úřadu v roce 2018 ve výši 879,70 Kč, z toho
účet 021 celkem 97.222,00 Kč, účet 022 celkem 284.850,00 Kč, účet 032 celkem 1.500,00 Kč, účet
018 celkem 21.158,00 Kč, účet 028 celkem 202.279,08 Kč, účet 902 celkem 37.870,62 Kč (příloha č.
2a – 2c, 3a – 3c).

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

139/2019

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2018 v celkové hodnotě
211.935,25 Kč dle přílohy č. 4.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),



5/7

Proti: 0, Zdrželo se: 0

140/2019

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 443/1 o výměře 330 m2 – ostatní
plocha – ostatní komunikace a p. č. 457/1 o výměře 3 102 m2 – trvalý travní porost v k. ú. Dneboh.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

141/2019

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 443/1 o výměře 330 m2 – ostatní
plocha – ostatní komunikace a p. č. 457/1 o výměře 3 102 m2 – trvalý travní porost v k. ú. Dneboh
panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: ved. odboru IKH
T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

142/2019

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 284/1 o výměře cca 40 m2 –
ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

143/2019

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo
Hradiště, Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, IČ 70989010.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.3.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

144/2019

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo
Hradiště, Studentská 895 , Mnichovo Hradiště, IČ 70989028.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.3.2019



6/7

Hlasování: Pro: 5 (O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 1 (V. Čermák)

145/2019

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2018 příspěvkové organizace Mateřská škola města
Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, IČ 70989001.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.3.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

146/2019

Rada města aktualizuje dle § 78 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých
zákonů (vodní zákon) složení povodňové komise Města Mnichovo Hradiště a jmenuje její členy:

Ing. Jan Mareš1.
Bc. Kateřina Beránková2.
Mgr. Kamila Galetková3.
Miroslav Picek4.
Daniel Vrkoslav5.
Mgr. Jiří Vltavský6.
Bc. Zdeněk Čermák7.
Bc. Petr Kožený8.
Luboš Dvořáček9.
Petr Havel10.
Ing. Petr Vojtek11.
Lenka Macounová12.
Ing. Pavel Král13.
Bc. Jaroslava Bičíková14.
Bc. Josef Záhora15.
Pavel Otta16.

Z: místostarosta
T: 29.03.2019

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

147/2019

Rada města schvaluje úhradu provozního příspěvku v roce 2019, 2020, 2021 a 2022 ve výši 1.000 Kč
ročně Obecně prospěšné společnosti pro Český ráj, Předměstská 286, 507 43 Sobotka, IČ: 25988417,
za podmínky, že výše příspěvku se nezmění.

Z: místostarosta
T: 29.03.2019 (úhrada faktury)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0



7/7

148/2019

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 31.052 Kč na rok 2019 Svazu měst a obcí ČR, 5.
května 1640/65, 140 00 Praha 4, IČ 63113074.

Z: místostarosta
T: 31.03.2019 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Knobloch, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 0, Zdrželo se: 0

 

Ověřovatel zápisu: František Ouředník

 

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta

 


